Endereço: Rua do Catete nº 214 sala 417
  Catete, Rio de Janeiro – RJ  CEP 22.220-001 - CNPJ: 09.084.669/0001-83

CONTRATO Nº 001/2025

CONTRATANTE, INSTITUTO AMIGOS DO ESPORTE, entidade privada sem fins lucrativos,
inscrita no Cadastro Nacional de pessoa Jurídica Nº 09.084.669/0001-83, situada no endereço
Rua do Catete, 214 - 407 CEP: 22.220-001.

CONTRATADO, D&G Sports Busines LTDA, portadora do CNPJ nº 54.691.127/0001-23,
endereço Avenida Princesa Isabel 323 Sala 602, cep: 22.011-901.

1. O objeto deste contrato é a CONTRATAÇÃO DE RH, conforme indicado no Plano de
Trabalho referente ao TERMO DE FOMENTO Nº 96580/2024, assinado em 14/01/2025, no valor
total de R$ 393,100,00 (trezentos e noventa e três mil e cem reais) cujo objeto é o fornecimento
de RH para o Projeto Refúgio de Oportunidades, e com prazo de execução de 12 meses a partir
da data de assinatura deste contrato.

2. O CONTRATADO Executará o serviço de fornecimento de serviços de RH especializado para
a execução do Projeto, referente a (Coordenação Geral – (40 horas semanais), Coordenação Local
– (40 horas semanais), Coordenação Pedagógica – (20 horas semanais), instrutor de atividades –
(40 horas semanais), monitor de atividades – (40 horas semanais);

3. Os valores acordados serão repassados para a Instituição Bancária indicada pelo
CONTRATADO, conforme o Plano de Aplicação Detalhado da Plataforma TransfereGov.

4. O valor informado constituirá, a qualquer título, a única e completo pagamento do
CONTRATADO pela adequada, perfeita e aceita execução deste contrato.

5. O presente contrato será rescindido sem nenhuma formalidade, além de simples carta
protocolada, face o descumprimento de qualquer cláusula ou condição deste contrato, cabendo ao
CONTRATADO, nesses casos, o valor repassado deverá ser restituído.

Estando assim justos e contratados, firmam as partes o presente instrumento, em 2 (duas) vias de
igual teor e forma.

Rio de Janeiro, 25/08/2025

Assinaturas:

Instituto Amigos do Esporte
(Presidente)

D&G Sports Busines LTDA
(Presidente)